
ULTRA VÝKONNÉ PROFESIONÁLNÍ VYSOUŠENÍ S
MAXIMÁLNÍM OBJEMEM A OCHRANOU VLASŮ

PREMIUM CARE PRO CV7461
Fén Rowenta Premium Care PRO Active Diffuser CV7461

CV7461F0
  

 

 Ultra pečující vysoušení pro lesk a zdraví vlasů
Fén Premium Care Pro nabízí vysoký vysoušecí výkon pro dokonale upravené a chráněné vlasy. Funkce Respect
chrání přirozenou hydrataci vlasů a udržuje povrch vlasů hladký a lesklý*. Automaticky kontroluje teplotu a
rychlost vysoušení, zabraňuje lámání a třepení vlasů. Generátor iontů kombinovaný s exkluzivním povrchem
Cashmere Keratin s arganovým olejem dodává lesk a brání zacuchání. Aktivním difuzér masíruje pokožku hlavy a
dodává okouzlující objem

*Test prováděný u tohoto stejného výrobku v nezávislé laboratorní studii proti běžnému vysoušení při nastavení na maximum, Francie,
červen 2010.

 



VÝHODY PRODUKTU

OCHRANA VLASŮ
Funkce Respect: automatická kombinace ideální teploty/rychlosti, která chrání přirozenou
hydrataci vlasů a zachovává povrch vlasů hladký a lesklý.
zachováno + 25 %* hydratace vlasů v porovnání s vysoušením na maximum.

EFEKTIVNÍ VYSOUŠENÍ
2 400 W pro účinné a rychlé vysoušení vlasů.

LESK A HEBKOST
Ionizační systém kombinovaný s unikátním patentovaným povrchem Cashmere Keratin s
obsahem arganového oleje pro lesklé a snadno upravitelné vlasy.

NASTAVENÍ VYSOUŠENÍ
6 nastavení: 3 teploty / 2 rychlosti pro přizpůsobení proudu vzduchu a teploty během
vysoušení.

DLOUHOTRVAJÍCÍ VÝSLEDKY
Finální proud chladného vzduchu účes zafixuje, aby vydržel perfektní po dlouhou dobu.

OBJEM A VÝRAZNÉ VLNY
Aktivní difuzér příjemně masíruje pokožku hlavy a vytváří perfektní objem vlasů a vykresluje
jednotlivé prameny.

SNADNÉ SKLADOVÁNÍ
Závěsné poutko pro snadné skladování.



[product.madein]Obal [product.madein]Obal

Lifestyle foto (fota) produktuLifestyle foto (fota) produktu

Další obrázky produktu

PRECIZNOST
Koncentrátor pro přesné vysoušení a dokonalou finální úpravu účesu.

 *Test prováděný u tohoto stejného výrobku v nezávislé laboratorní studii proti běžnému vysoušení při nastavení na maximum, Francie,
červen 2010.

FOTKY PRODUKTU



2018-06-22 

VLASTNOSTI PRODUKTU

VÝKON / NASTAVENÍ
Příkon 2400 W

Nastavení rychlosti 2

Nastavení teploty 3

Proud studeného vzduchu ANO

Povrch mřížky výstupu vzduchu [Cashmere Keratin]

Koncentrátor 1

Difuzér ANO

Typ difuzéru Aktivní
OCHRANA VLASŮ

Pečující nastavení "Respekt" ANO

Ionizátor ANO
ERGONOMIE / KOMFORTNÍ UŽÍVÁNÍ

Odnímatelná zadní mřížka ANO

Typ motoru DC

Závěsné poutko ANO
TECHNICKÉ SPECIFIKACE

Napětí 220-240 V

Délka přívodního kabelu 1.8 m

Barva Sněhově bílá a metalická skořicovo-růžová

[tech.char.country.origin] China

LOGISTICKÉ ÚDAJE CMMF : 1830006016

 EAN kód [logitic.datas.product.per.parcel] Ks / vrstvy Vrstva / paleta Ks / paleta Ks / kontejner

EAN ST : 3121040060162
EAN UC :

4 24 5 120
C20 : 2 996
C40 : 6 188
HQ4 : 7 072

Nezabalený produkt Zabalený produkt Standardní balík Paleta
Rozměry 258.0 x 211.0 x 88.0 259 x 110 x 298 (MM) 450 x 270 x 310 (MM) 1 200 x 800 x 1 694 (MM)

Hmotnost 0.713 1,131 (KG) 4,524 (KG) 135,72 (KG)


